adscriptam, ratam, rationabilem,
acceptabilemque facere digneris:
ut nobis Corpus et Sanguis fiat
dilectissimi Filii tui, Domini nostri
Iesu Christi.

Qui, pridie quam pateretur,
accipit panem in sanctas ac venerabiles
manus suas, et elevatis oculis in caelum ad te Deum Patrem
suum omnipotentem, tibi gratias agens benedixit, fregit, dedique
discipulis suis, dicens:

ACCÍPITE ET MANDUCÁTE
EX HOC OMNES:
HOC EST ENIM CORPUS MEUM,
QUOD PRO VOBIS TRADÉTUR.

Simili modo, postquam cenatum est, accipiens et hunc praeclearum calicem in sanctas ac venerabiles manus suas, item tibi gratias agens benedixit, dedique discipulis suis, dicens:

ACCÍPITE ET BÍBITE
EX EO OMNES:
HIC EST ENIM
CALIX SÁNGUINIS MEI
NOVI ET ÆTÉRNI TESTAMÉNTI,
QUI PRO VOBIS
ET PRO MULTIS EFFUNDÉTUR
IN REMISSIONEM PECCATÓRUM.
HOC FÁCITE IN MEAM
COMMORATIÓNEM.

V. Mystérium fidei.
R. Mortem tuam annuntiámus,
Domine, et tuam resurrectiōnem
confitémur, donec vénias.

this offering in every respect;
make it spiritual and acceptable,
so that it may become for us the
Body and Blood of your most beloved Son, our Lord Jesus Christ.

On the day before he was to suffer he took bread in his holy and venerable hands, and with eyes raised to heaven to you, O God, his almighty Father, giving you thanks, he said the blessing, broke the bread and gave it to his disciples, saying:

TAKE THIS, ALL OF YOU,
AND EAT OF IT, FOR THIS IS
MY BODY, WHICH WILL BE
GIVEN UP FOR YOU.

In a similar way, when supper was ended, he took this precious chalice in his holy and venerable hands, and once more giving you thanks, he said the blessing and gave the chalice to his disciples, saying:

TAKE THIS, ALL OF YOU,
AND DRINK FROM IT,
FOR THIS IS THE CHALICE OF
MY BLOOD, THE BLOOD OF
THE NEW AND ETERNAL
COVENANT, WHICH WILL
BE POURED OUT FOR YOU
AND FOR MANY FOR THE
FORGIVENESS OF SINS.
DO THIS IN MEMORY OF ME.

V. The mystery of faith.
R. We proclaim your Death, O
Lord, and profess your Resurrection
until you come again.

Unde et mémores, Dómine, nos servi tui, sed et plebs tua sancta, eiúsdem Christi, Fílii tui, Dómini nostri, tam béatæ passiónis, nec non et ab ínferis resurrectiōnis, sed et in cælos gloriósæ ascensiōnis: offérimus præcláræ maiestati tuæ de tuis donis ac datis hóstiam puram, hóstiam sanctam, hóstiam immaculátam, Panem sanctum vitæ ætérnæ et Cálicem salútis perpétuæ.

Supra quæ propítio ac seréno vultu respícere dignérис: et accépta habére, sicuti accépta habére dignátus es múnera púeri tui iusti Abel, et sacrificiū Patriárchæ nostri Abrahæ, et quod tibi óbtulit summus sacérdos tuus Melchisédech, sanctum sacrificiū, immaculátam hóstiam.